
 
 

ДЕРЖАВНА СУДОВА АДМІНІСТРАЦІЯ УКРАЇНИ 

 

Н А К А З 

 
   

06  квітня  2021                           Київ №     106 
 

 

Про внесення змін до наказу 

ДСА України від 03.09.2015 № 163 

 

Відповідно до частини п'ятої статті 153 Закону України "Про судоустрій і 

статус суддів" 
 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Внести зміни до наказу Державної судової адміністрації України                          

від 03.09.2015 № 163 "Про запровадження інформаційно-аналітичної системи 

"Кадри-WEB"": 

1) у пункті 3 слова та знаки "hulchak@court.gov.ua" замінити словами 

та знаками "olenchenko@court.gov.ua"; 

2) у пункті 5 слова "Гульчак Олександру Іванівну" замінити словами 

"Оленченко Наталію Миколаївну". 

2.  Управлінню організаційного забезпечення та контролю                            

(Парубченко Т. В.) довести копію цього наказу до Державного підприємства 

"Інформаційні судові системи", територіальних управлінь Державної судової 

адміністрації України, апаратів апеляційних, місцевих господарських та 

окружних адміністративних судів.  

3. Начальникам територіальних управлінь Державної судової 

адміністрації України довести цей наказ до апаратів місцевих загальних судів. 

4. Прес-службі (на правах сектору) (Лисенку А. М.) оприлюднити в 

розділі "Нормативно-правова база" рубрики "Інше" офіційного веб-сайту                     

ДСА України цей наказ не пізніше наступного робочого дня за днем його 

видання.  

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

Т. в. о. Голови                           Л. Гізатуліна   


